Приложение к Договору об оказании услуг связи
Сведения об Операторе: __________________________________ (__________________)
Место нахождения: _____________________________. Почтовый адрес: _______________________________
ИНН ________________, КПП _______________, ОГРН ______________________, Расчетный счёт № ___________________________, в _____________________, БИК_________________, Корреспондентский счет № ______________________.
Сведения об Абоненте:
	[bookmark: _GoBack]Номер лицевого счета:

	Дата подписания Приложения:

	Наименование Абонента:

Сведения об услугах:
	№
	Абонентский номер
	Тарифный план
	Лимит расходов по ежемесячным услугам
	Дополнительная квота расходов, руб. с НДС
	Дополнительный абонентский номер
	Номер идентификационного модуля

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

Сведения о представителе Абонента:

	ФИО лица, подписывающего настоящее Приложение к Договору об оказании услуг связи

	Документ, удостоверяющий личность: наименование, номер, кем выдан, дата выдачи

	Документ, подтверждающий полномочия: наименование, номер, даты выдачи

Настоящим Абонент подтверждает свое обязательство в течение 15 (пятнадцати) дней с даты подписания настоящего Приложения к Договору об оказании услуг связи предоставить Оператору список лиц, использующих абонентское оборудование, заверенный уполномоченным представителем Абонента, в котором указаны их фамилии, имена, отчества, места жительства и реквизиты документа, удостоверяющего личность. До момента представления указанного списка, лицом, использующим абонентское оборудование, признается представитель Абонента, подписавший настоящее Приложение к Договору об оказании услуг связи. Настоящим Абонент заверяет и гарантирует, что сведения, указанные в предоставляемых Оператору списках, получены и обрабатываются с соблюдением требований законодательства Российской Федерации, а также являются точными, полными и достоверными.

Настоящее Приложение вступает в силу с даты его подписания и является неотъемлемой частью Договора об оказании услуг связи.

	Соответствие внесенных данных представленному документу подтверждаю

	ФИО продавца:

	Код точки:

Подпись представителя Оператора  ______________________

Подпись Абонента ______________________

Страница 1 из 1